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Toplanh Bilgileri
Tarih ve saat l6.05.2025 l3:00

Topıantı sayrsı l

Yer Optik mağazalar ve mobil görüşme

Bışkan Dr. Ögr. Üyesi Ali Ekrem AKDAĞ

Gündem Maddeleri
No Gündem

l Optisyenlik progıamı mezun danışma kurulunun belirlenmesi

Alınan kararlar
Gündem

No
Karar

No Karar

l l
Mezun danışma kurulunun oluşturulması amacıyla firma ziyaretleri ve mobil görüşmeler
yapılarak mezun danışma kurulu oluşturulmuştur.

l 2
Mezun danışma kurulu faaliyetlerini içeren mezun danışma kurulu faaliyet raporu ektedir.
Bir sonraki mezun danışma kurulu yüz yüze yapılacaktır.

Kıtılımcı Bilgileri
s/N Adı Sovadı Unvanı Birimi Imzası

l Ali Ekşem AKDAĞ Dr. Ögr. Üyesi TBMYo

2 Semra TEI(ELİ (Tekeli optik) Mezun öğrenci
TBMYo MobiI

görüşme

3 Yavuz USLUoĞLU (Zeys optik)
Mezun öğrenci TBMYo Mobil

görüşme

4 Hasan Selim AKPINAR (Elit oPTiK)
Mezun öğrenci TBMYo Mobil

görüşme

5 Nursen YILDIZ KURAM (Aden Optik)
Mezun öğrenci TBMYo Mobil

göriişme

6
Gülafer İSTANBUL (Zeys optik)

Mezun öğrenci
Mobil

görüşme

Sudenaz TEKİN Öğrenci kalite
temsilcisi

TBMYo Mobil
görüşme
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TIBBİ HiZMETLER !,E TEKNİKLER BÖrÜııÜ
OPTİSYENLİK PROGRAMI

TBMYo
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lspaıa Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danrşma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi

uygulamasırun amacı mezun öğrencilerin iş bulma stireci, deneyimleri, program çıktılan ve eğitim amaçlannın
değerlendirilmesi, ders planlarınrn gitncellenmesi, mezııniyet işlemleri gibi siireçlerde bilgi alışverişinde

bulunmaktır. Isparta Uygulamah Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurullan en az 5 mezun öğrenciden

oluşacak şekilde kurulur ve böltim başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanr katılımıyla yılda en az l kez
toplanıİ.

ı.GİRİş

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışrna Kurullan en az 5 mezundan oluşacak şekilde
kurulur ve böltlın başkanı veya mezuniyet komisyonu başkan katılımıyla yılda en az l kez toplanır ibaresi
iizerine kunıl |6.05.2025 taıihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gilndem ve zamanı üyelere
bildirilmiştir.

Yilkseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğıulfusund4

Mezunlann işe yerleşme, eğitime devam, gelir dilzeyi, işvererı/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri
sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2025 yılında biriminizde
gerçekleştirilen mezın ve okuyarı öğrenci katılımh kalite güvencesi faaiiyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin
kanıtlan sunulmuştur. Bölilm başkanlığı; bölilm mezun danışma kurul üyeleri, kalite temsilcisi öğrencisi
aşağıda belirtilen gilndem maddelerini görüşmüştih.

2. GtINDEM

Bu toplantıda aşağıdaki giindem maddeleri oluşturulmuştur.

l. Mezunlann sahip olduğu yeterlilikler ve prograırun ıımaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet
diizeyi nedir?

Mezunlann büyilk çoğunluğu, pıogr,ımrn kendilerine kazandııdığı mesleki yeterliliklerden moınnun
olduklannı ifade etmiş, teorik ve uygulamalı derslerin sektörel ihtiyaçlara cevap verdiğini belirtmişlerdiı.
Aynca, gözliik camı ve çerçeve bilgisi, optik cihazlann kullanmı ve müşteri iletişimi gibi temel yeterliliklerin
kazandınldığı bildirilmiştir.

2. Mezunlann ders planlan hakkındaki görilş ve önerileri neleıdir?

3. Mezun takip sistemi kapsam:nda programlarda gerçekleştirilen gtincelleme çalışmalan nelerdir?

Mezun geri bildirimleri doğrultusunda ders içeriklerinde güncellemeleı yapılmış, mesleki seçmeli ders haıuzu
genişletilmiş ve sektör temsilcileri ile seminerler diizenlenmiştir.

KK.FRM{00l/-
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Mezunlar, mevcut ders planının sektörtln ihtiyaçlarına büyiik ölçüde cevap verdiğini ve mesleki uygulamalara
uygun bir içerik sunduğunu ifade etmişlerdir. Programda yer alan teorik ve pratik derslerin dengeli dağılımı
sayesinde öğrencilerin mezuniyet sonrasr iş yaşıımına hazır hale geldikleri belirtilmiştir. Özellikle optik cihaz
kullanımı, gözlilk montajı ve müşteri ilişkileri gibi alanlarda kazanılan yeterlilikterin, sahada karşılaşılan
durumlarla örttlştüğü lulgularınıtştr. Aync4 ders planının giincel teknolojilere uyum sağladığı, mesleki etik
ve mevzuat konularına da yer vererek kapsamlı bir eğitim sunduğu yöntinde olumlu geri bildirimler alınmıştır.
Mezunlaı, genel olarak proglıımm ders planrru yeterli ve mesleki gelişim açısından etkili bulduklarını
belirtmişlerdir,
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4. Mezun isteVönerileri nelerdir?

5. Kuıumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin aııaliz edilmesi nasıl yapılır?

Program kapsamında kullanılan mezun takip sistemi; mezunların iletişim bilgileri, istihdam durumu ve
memnııniyet dilzeyi gibi verileri içeren OBS i.izerinden yiiırütiilmektediı. Anketlerle toplarıan veriler dtizenli
aıalıklarla analiz edilerek eğitim programırun gtlncellenmesinde kullaıılmahadır.

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir?

Mezunlar, eğitim si.irecinde edindikleri teorik bilgi ve uygulama becerilerinin mesleki yaşanhlarına önemli
katkı sağladığını belirtrnişlerdir. Özellikle optik mağazalarda kazandıklan iş deneyimlerinin, programda
verilen eğitimin uygulamaya dönük yapısını yansıttığı ifade edilmiştir. Mezunlaı, müşteri ile etkili iletişim
kurm4 gözliik montajı, reçete okuma ve optik cihazları kullanma gibi konularda eğitim stirecinde kazandıkları
yetkinlikleri, çalışma hayatlannda başanyla kullandıklannı aktarmışlardır, Aynca bazı mezunlaıın, staj ve
İME yaptıklan kurumlarda istihdam edilerek iş hayatına hıdı bir geçiş yaptığı, bazı mezunlann ise kendi
optik işletmelerini açarak girişimci bir kariyer yolunu tercih ettikleri görülnüştiir. Genel olarak mezunlann iş
deneyim-leri, progr.ımın sektörel ihtiyaçlarına uygun ve iş yaşamına hazırlayıcı nitelikte olduğunu
göstermektedir.

7. Mezunlann iş alanlan nelerdir?

Optisyenlik Programı mezun_lan kendi müesseselerini açabildikleri gibi optik müesseselerinde mesul müdiiır
olaıak çalışabiliıler. Aynca gözlük, lens ve cam şirketlerinde, hastanelerde, göz sağlığı ile ilgili laboratuvar
alanlarında çalışabilirler.

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma siireçlerine katkısı nelerdir?

İşletmede mesleki eğitim (İME) dersi kapsamrnda optik mağazalarda yapiları uygulamalar sayesinde öğrenciler
sektörti yakından tanımrş, mezıuıiyet sonrası istihdam siireçleri hıdaıımıştır. Birçok öğenci sğ veya İME
yaptığı işletrnede işe başlama imk6ıu bulmuştur.

9, En az bir mezun öğencini4 mezun olmayarı öğrencilere mentorluk yapmast için faaliyet di.izenleyiniz. Bu
faaliyetin sonuçlan ve geri bildirimlerini raporlayınrz.

Mezun buluşmalan" başlıklı semineılerde, başanlı mezun öğrencilerimiz, sektördeki kariyer yolculuğunu ve iş
YaŞamma dair tecrtibelerİnİ mevcut ö$encilere aktarmıştıı. Katılımcılardan alınan geri bildirimlerde,
etkinliğin yol gösterici olduğu ve benzer faaliyetlerin artnlması talep edilmiştir.
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Mezunlar, Optisyenlik Programı ile olan bağlanrıı siirdi.irmekten memnuniyet duyduklanru ve programın
mezunlaıa yönelik yaklaşımını takdir ettiklerini ifade etmişlerdir. Mezunlaı, mesleki gelişimlerini
desteklemek amacıyla diizenlenecek olan seminer, atölye ve giincel tekıoloji tanıtım etkinliklerine katılım
sağlamaktan mutluluk duyacaklannı belirtmişleıdir,
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